



ブランド買取「ALLU(アリュー)」、フランス・パリにて期間限定買取イベントを開催!

地球、そして私たちのために循環をデザインする「Circular Design for the Earth and Us」をパーパスに掲げ、大切なことにフォーカスして生きる人を増やすことを目指す Valuence International Europe S.A.S. (本社:フランス、代表取締役社長:風見 貴史)は、2023年 6 月 19 日(月)~6 月 30 日(金)(現地時間)の期間、フランス・パリのショッピングモール 「Passy Plaza」にてブランド買取「ALLU」の買取イベントを実施することをお知らせいたします。

フランス・パリでのさらなる認知拡大を目指し、2度目の買取イベントを開催

フランスでは、モノを大切に扱い、次の世代へと引き継いでいく文化があることから、リユースやサステナビリティが日本より浸透していると考えております。2021 年 7 月にオープンしたブランド買取店「ALLU Saint-Honoré(アリュー サントノーレ)店」は、パリでの認知も高まりつつあり、ご来店いただくお客様数も増えている状況です。そしてこの度、高級住宅街のある 16 区・Passy エリアに構えるショッピングモール「Passy Plaza」にて、2 度目の開催となるブランド買取「ALLU」の買取イベントの実施が決定いたしました(https://www.allufr.com)。「Passy Plaza」は 16 区に住む富裕層の行きつけのショッピングモールとして、終日にぎわいがあり、1 号店である「ALLU Saint-Honoré 店」への来店客も 16 区の方が多くいることから、既存のお客様への利便性向上や、「Passy Plaza」のお客様への「ALLU」の認知拡大を目指して買取イベントを実施いたします。

当社グループでは今後も、ブランド買取「ALLU」の認知拡大を目指すとともに、お客様との接点を増やすことでリ

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc





ユースの楽しさやリユースによる環境負荷削減への貢献量を伝え、リユースの促進とサステナブルな社会の形成を 目指してまいります。

■フランス・パリ 買取イベント 概要

開催期間:2023年6月19日(月)~2023年6月30日(金)

住所: Passy Plaza 53 Rue de Passy, 75016 Paris

営業時間:11:00~19:00 (現地時間) 日曜定休

買取ジャンル:時計・バッグ・ジュエリー・アパレル・アクセサリー

対応言語:フランス語・英語・日本語

ALLU (フランス) 公式サイト: https://www.allufr.com/

Passy Plaza: https://www.passyplaza.fr/

■Valuence International Europe S.A.S. ※Valuence International Ltd. 100%出資

・設立:2020 年 3 月

・代表:風見 貴史

・本社所在地: 66, avenue des Champs-Elysées 75008 Paris, France

・事業内容:ブランド品、貴金属、宝石等の買取・販売・海外事業調査および取引業者開拓

■Valuence International Ltd. (https://www.valuence.inc/group/international/)

・設立:2008 年 11 月 19 日 (グループ化:2015 年 9 月)

・代表: 六車 進

· 本社住所: 16/F, Tower 5, The Gateway, Harbour City, Kowloon, Hong Kong

・事業内容:ブランド品、貴金属等の買取、販売

※Valuence International Ltd. は東証グロース市場上場 バリュエンスホールディングス株式会社(証券コード:9270 / https://www.valuence.inc/) のグループ企業です。

TEL: 03-4580-9983 Mail: media@valuence.inc